

Den til forsendelse med VANDposten kongeligt privilegerede

JUULSBORG AVIS

Organ for Møgelø, Alø, Mågeø og alle de andre paradisøer mellem Det Ømme Kloster og Holger Danskes Briller. Garanteret anti-upolitisk og totalt uafhængig af den siddende, stående eller gående regering.

Uden tilknytning til Skipper Skræk, Batman, Anders And, Basserne og Thyholms Bytte/salgsbix.

Bladet udkommer, når Redaktionens sladretaske og sladderbøtte er fyldt med sladder og andet skæmtsomt stof.

Egne korrespondenter i Paris, New York, Moskva, Peking, Den Hellige Kilde, Jegind Havn, Torvet i Hvidbjerg

og hvor det ellers synes at være

OPPORTUNUSSERISTISK!!!

## Lejravisen lørdag den 8. juli 2023

### Alvorlige startvanskeligheder

Det hele var næsten gået helt galt, og det allerede inden det var begyndt. Og det var ikke fordi:

- Ole "Madindkøber" Barslev næsten glemte at hente madforsyningerne til årets sommerlejr i Spar Thyholm, hvilket ville have resulteret i at alle årets sommerlejrdeeltagere skulle leve en hel uge på den medbragte slikpose, hvor halvdelen allerede på forhånd var doneret som ledersnolder...
- Eller fordi Martin "Selvborende skrueisætter" Riis i går ved de sidste forberedelser med sin Makita model ZF6 H19 Turboudveksling-lynkoblings-skruemaskine, med automatisk justering af en anelse overdrive, i en sådan grad gik amok, at man vurderede at hans helbred var en anelse ustabil...
- Eller fordi Claus "Motorsavsfører" Jepsen var millimeter fra at skære det nederste af benene af på samtlige seniorvæbnere og unge væbnerledere ved gårsdagens raftepakning...

Nej, i stedet for var hele lejren næsten blevet aflyst, fordi senior-øvre-tante af 1. grad Else Bach-Mose på et tidligt tidspunkt havde beordret, at der skulle medbringes 2 stk. af de sture gruekedler. Denne ordre var imidlertid blevet overhørt, og vi ved jo alle, at en sommerlejr ikke kan afvikles, hvis den starter med en tvær tante. Men heldigvis kom Kim Kredsleder i tanke om det, lige da lastbilen her til morgen havde forladt Kredshuset. Kim tog en hurtig beslutning, smed de to velvoksne gruekedler på skuldrene og satte i løb efter lastbilen, som han indhentede lige inden den drejede ud på hovedvej A11, og derved reddede han årets sommerlejr.

## **Indianerhøvdingens badedag**

Anders Indianerhøvding havde, inden han tog hjemmefra, nærstuderet årets deltagerbrev - og især passagen omkring badning havde fanget hans opmærksomhed. Så da han ankom til årets rafte- og bagageoverfart, var han klar. Iført speedos og bar overkrop gik han i gang med disciplinen soveposekast. Det varede dog ikke længe, inden han måtte indse, at han havde noget større talent for at kaste end at gribe soveposer.

Dette kostede den stolte indianerhøvding en tur i Julsø, men som han senere udtalte: "Det gør ikke så meget, så fik jeg jo indviet badesæsonen."

## **Tante Pernilles forvirrede start**

Det går ikke alt for godt for årets tanter her fra starten af dette års Møgelø. Tante Pernille er allerede blevet sendt til behandling for nervøse og stressrelaterede symptomer. Da hun ca. en time efter at være ankommet til æ Ø måtte erfare at hendes et og alt og aldeles uundværlige foodprocessor var pist væk. Den var faktisk så væk, at både onkel Leslie og et hold fra "Missing People" blev sat i gang med den helt store eftersøgning.

Heldigvis forlyder det, at eftersøgningen har båret frugt, og at æ foodprocessor er fundet i god behold i bagagerummet af den bil, Pernille kom herved i. Hvad er en tante uden si foodprocessor...

## **Klokkeblomst si tryllestøv næsten opbrugt**

Der går allerede nu meldinger om, at Klokkeblomst si tryllestøvs-depoter allerede her på lejrens første dag er ved at være opbrugte. Og det skulle efter sigende have været kun én persons skyld: Nemlig Kristian KY Knoldesparker. Han skulle have stjålet så meget af tryllestøvet, at det har lykkedes ham her i dag, på hans fødselsdag, at fylde 29 år for 13. gang. Stort tillykke!

## **Vejrudsigten:**

Redaktionens meteorologer har fundet frem til følgende vejrudsigt for i morgen: "Det ser ik' så ringe ud".

## **Dagens pollental:**

Rene FDF'ere: 95%

Fyldte slikposer: Dalende

Våde soveposer: Et par stykker

Dette var slut på dagens avis. Sladder kan indleveres dagligt mellem kvart i og kvart over eller e-mailes på [pimand@blødis.julsø](mailto:pimand@blødis.julsø). Tak for i aften!